PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 8 năm 2009

Số: 112 /TM-ĐTN

THƯ MỜI
_____
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

- Ủy viên Ban Chấp hành  Thành Đoàn

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp, Doanh nghiệp
   trực thuộc Thành Đoàn
- Thường trực quận - huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở
   trực thuộc Thành Đoàn

Đến tham dự Hội nghị triển khai thực hiện công trình xây dựng Bia tưởng niệm 24 liệt sỹ Thanh niên xung phong hy sinh trong chiến tranh biên giới Tây Nam tại Huyện Bến Cầu - Tỉnh Tây Ninh
- Thời gian: 08g00 ngày 20/8/2009 (thứ năm)
- Địa điểm:
Hội trường Thành Đoàn

(Số 01 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1)

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng

PAGE